



Vfix Auto Pte Ltd
26 Chia Ping Road
Singapore 619977
Email: contact@vfixauto.com.sg
Tel: 64552957 Fax: 68628669
UEN / GST REG No.: 201830761R

Attention: Motor Claim Department

RE: VEHICLE NO : GY9999U OPEL COMBO VAN AZ (BITUBULK PTE LTD.)

S/NO. QTY		DESCRIPTION	UNIT PRICE S\$	AMOUNT S\$
				1,280.00
1	1	BONNET		255.00
2	1	BONNET LOCK		520.00
3	1	BONNET INSULATOR	180.00	360.00
4	2	BONNET HINGE		970.00
5	1	FRONT BUMPER	135.00	270.00
6	2	FRONT BUMPER PAD		265.00
7	1	FRONT BUMPER CENTER LOWER GRILLE		485.00
8	1	FRONT BUMPR UPPER GRILLE (CHROME)		440.00
9	2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH	220.00	440.00
10	2	FRONT BUMPER LOWER GARNISH	220.00	440.00
11	2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER	88.00	176.00
12	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT		650.00
13	2	FRONT FENDER	680.00	1,360.00
14	2	FRONT FENDER PROTECTOR	158.00	316.00
15	1	FRONT FENDER INNER COWLING	450.00	900.00
16	2	FRONT HEADLAMP	395.00	790.00
17	1	FRONT BUMPER TOWING COVER		56.00
18	2	HEADLAMP LOWER BRACKET	85.00	170.00
19	1	RADIATOR SUPPORT PANEL (COMPLETE)		750.00
20	1	AIR CLEANER		480.00
21	1	CONDENSER		560.00
22	1	AIRCOND PIPE		196.00
23	1	AIRCOND SUCTION HOSE		224.00
24	1	AIRCOND DISCHARGE HOSE		210.00
25	1	RADIATOR		986.00
26	1	RADAIOR FAN COWLING		265.00
27	1	RADIATOR FAN BLADE		67.00
28	2	TAILGATE	1850.00	3,700.00
29	4	TAILGATE HINGE	216.00	864.00
30	4	TAILGATE CHECKER	85.00	340.00
31	1	TAILGATE INNER LOCK UPPER		379.00
32	1	TAILGATE INNER LOCK BOTTOM		379.00
33	1	TAILGATE OUTER GARNISH		159.00
34	2	TAILGATE WEATHERSTRIP	220.00	440.00
35	2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	250.00	500.00
36	1	REAR BUMPER		1,420.00
37	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT		550.00
38	1	REAR END PANEL		780.00
39	1	REAR END PANEL TOP GARNISH		255.00
40	2	REAR EXHAUST PIPE	655.00	1,310.00
41	2	TAILLAMP	320.00	640.00
74				
			10%	\$ 25,157.00
				\$ 22,641.30



Vfix Auto Pte Ltd
26 Chia Ping Road
Singapore 619977
Email: contact@vfixauto.com.sg
Tel: 64552957 Fax: 65626669
UEN / GST REG No.: 201830761R

Attention: Motor Claim Department

RE: VEHICLE NO: GY9999U OPEL COMBO VAN AZ (BITUBULK PTE LTD)

ESTIMATE	
DATE	30/3/2020
ACC DATE	27/3/2020
POLICY NO	D-19093721MFCV
SHEET NO. 1 OF 2 SHEET	

S/NO.	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	AMOUNT S\$
SPECIAL NET				
1	1	FRONT NUMBER PLATE / SBT		\$ 60.00
2	1	REAR NUMBER PLATE		\$ 60.00
4	2	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT / MCC	\$ 50.00	\$ 100.00
5	1	REAR END PANEL INSULATOR SEALANT X NN		\$ 150.00
6	1	RADIATOR COOLANT / MCC		\$ 40.00
7	1	TAILGATE STICKER 70KM/H		\$ 40.00
8	1	TAILGATE 4 PAX / MCC		\$ 40.00
				\$ 490.00

S/NO.	QTY	LABOUR & MISCELLANEOUS :	AMOUNT S\$
1		To remove damaged body panel with all necessary components/attachments apply hot-works where necessary straighten front door pillar, repair/reshape body dent panels in accordance with factory specifications replace new parts refit and align into position refit all necessary components / attachments	2,500.00
2		To spray paint replaced/repainted body panels inclusive of preparatory works and painting materials	2,300.00
3		Remove & Refit Both Tailgate Rear Windscreen	160.00
4		Remove & Refit Tailgate	90.00
5		Remove & Refit Carpet, Seat and Interior	160.00
6		Remove & Refit Exhaust	150.00
7		Remove & Refit Aircond System	120.00
8		Remove & Refit Wiring Check	120.00
			\$ 5,600.00

GRAND TOTAL : \$ 28,731.30

ISSUED BY

KOH WENG SHENG



VERIFIED BY

*KEN YAN

ESTIMATE CONFIRMED AND ACCEPTED BY

NAME, SIGNATURE, DATE SIGNED

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Total: 2000

7 Days